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食器、アメニティ用品等、引越してすぐに必要なものを

お部屋にご用意しています。

詳しくはホームページをご覧ください。
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プチグランデ立石室内イメージ

65,000円

5,000円

65,000円

5,000円

17,000円
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 インターネット無料（jcom NET）

株式会社
東京都知事免許（13）第３０３０６号

TEL 03(3690)6600㈹   FAX 03(3690)6695

葛飾区西亀有２丁目１９番８号

プチグランデ
プチグランデシリーズ　https://www.petitgrande.co.jp/ 営業時間 9:00－17:00　定休日　土・日・祝日（ご案内は365日可）

八丁堀Ⅰ･八丁堀Ⅱ･秋葉原･御茶ノ⽔･錦⽷町･両国Ⅰ･両国Ⅱ・蔵前･押上Ⅰ･押上Ⅱ･押上Ⅲ･押上Ⅳ・⻲戸･菊川･新⼩岩･清澄⽩河･⾦町･立⽯Ⅰ･立⽯Ⅱ（都内全19棟）

※個人契約の際は家賃保証会社のご契約が必要となります。

※インターネットのご利用にはお手続きが必要です。

※有料チャンネルのご利用には別途各会社との契約が必要です。

ヨーク

　フーズ


